
• 

• 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce: 

„Služby TDI v prflběhu realizace stavby- Rozšíření CTR v Nelahozevsi o skladovací nádrž PS 601 
H13" 

Ev.č. zakázky: Z2017-031586 

zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „UVZ") 

Zadavatel veřejné zakázky: 

MERO ČR, a.s. 
se sídlem Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 601 93 468 

(dále jen „Zadavatel") 

Interní číslo zakázky: 758/ÚTR/2017 

ř.1.Ě.Řo.čŘ:·~-.~ : ···v~1i~~~ká. 74a:·21a«i1 ·i<~~·,~;;y·~~ci ·v1t~~·~~ .- ·č~~ká ·~~·p~t;11k~··· · ·· · · ···· · · · ·· · ·· · · · · · · ·· ·· · ·· · ························ · · ·· · ·· ·········· · ·· ·········· 

Tel.: +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ:: 60193468 DIČ: : CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstfíku u Městského soudu v Praze, oddíl 8 , vložka 2334. 
Držitel certifikátů: ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001:2007, ISO/IEC 27001 :2014, Č:SN EN ISO 50001 :2012. 

fr 1 



Obsah: 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE„„„„„„„ „„„„„ 3 

2. ÚČEL A ZPŮSOB ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, INFORMACE O JEJÍM ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI „ 3 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DALŠÍ INFORMACE „„„„„„„„ .„„„„„„„„„.„„ „„. 4 

4. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .. „ ..... „„ .......... „.„„„„ ••. „ .„„„„ •.•.•.... 6 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ „„.„.„ .. „.„„„.„.„„„ .„.„ •• „„.„ 6 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY „„„„„ ... „ ...... „„ .. „.„.„„ .• „ „ .13 

1. NÁVRH SMLOUVY, OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY „„.„ .. „„„„.„.„ .. „.„15 

8. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .• „„„„„„.„„„„„ .•. „„„ .... 15 

9. POŽADAVKY ZADAVATELE PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY „„ .• „„„.„„„ •. „„„.„„ •• „„ ••. „.„.„„ 16 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK „.„ •. „„„„.„„„.„„ .. „„„„ .. „.„„„„„ •. „.„ •. „„„.„„„„„ „.„. 16 

11. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .. „„„.„.„.„.„„„„„.„„„.„„„.„„„ .. „.„„„.„.„.„.„ .. „ 18 

12. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE „.„„„.„.„„„.„„ •• „.„„ .. „.„.„„„„„„„.„ ••. „„ •.. „„„.„„ •. „.„„„ 19 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ..„.„.„„„„ •• „.„.„. 19 

14. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK„„„„„„„„„„„„.„„.„„„.„„„„„„.„„.„. 20 

15. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI.„ •. „.„.„ .. „.„.„„„.„„„.„.„.„„.„„ .. „.„ .. „.„ •. „.„ .. „„ •.. 20 

16. ZADÁVACÍ LHŮTA „„„„.„.„„.„„„„.„ •• „„.„.„„„.„„„„„„.„ •. „.„„„.„„„„„.„„„„.„„.„„„. 20 

17. DALŠÍ POŽADAVKY A POKYNY ZADAVATELE ••• „.„ •• „.„ •• „„„„„„„„.„.„„ .• „„„.„„ .••. „„„. 20 

18. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE „„.„„ .. „ ..... „.„„„ •• „.„„„„ ••. „ .„ .„„„„.„„„ 21 

• 

M
0

E'Řo .tŘ:·~·-~ : · ··0~1i~~ká. 74a: ·27a·ó·1 · i<~~1~~y·~~ci ·v11~~~~.-·č~~icá·~~p~biiic~ ·· · ··· · ·· ······· · · ·· ··· · ········ ·········· · ·········· ··· ·· · ············ · ··· · ···· · · · · · · · · 

Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstfíku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

2 

I/ " 



1. Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele 

1.1. Základní údaje 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

Právní forma: 

MERO ČR, a.s. 

Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

60193468 

akciová společnost, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2334 

Profil zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profily/Mero 

Oprávněné osoby zadavatele 

Osobami oprávněnými k právnímu jednání souvisejícímu s touto veřejnou zakázkou jsou Ing. Stanislav Bruna, 
předseda představenstva a generální ředitel, a Ing. Milan Hořák, člen představenstva a provozně technický 

.,1,iředitel. 

Kontaktní osobou zadavatele pro účely tohoto zadávacího řízení je Joanna Wisniewska, projektový manažer -
investice, telefon: +420 315 701 302, e-mail : zakazkvh13@mero.cz. 

1.2. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

1.3. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

2. Účel a zpťlsob zadání veřejné zakázky, informace o jejím rozdělení na části 

2.1. Účel veřejné zakázky 

Zadavatel je majitelem a provozovatelem velkokapacitního úložiště ropy - tzv. Centrálního tankoviště ropy 
v Nelahozevsi (dále jen „CTR"), ropovodu Družba a ropovodu IKL. 

Účelem veřejné zakázky je výběr dodavatele, který bude pod dohledem a ve spolupráci s manažerem projektu 
zadavatele vykonávat kontrolní činnosti (supervizi) a dále i činnosti technického dozoru investora (dále jen „TDr'1

), 

" který je zároveň stavebníkem, při realizaci projektu objednatele (zadavatele), konkrétně akce „Realizace stavby 
,Rozšíření CTR v Nelahozevsi o skladovací nádrž PS 601 H13"' (dále jen „Stavba"), která je zadávána jako 
nadlimitní veřejná zakázka v otevřeném řízení, evidenční číslo zakázky dle Věstníku veřejných zakázek: 22017-
019342. 

Stručný popis Stavby: 

Jedná se o velkokapacitní ocelovou skladovací nádrž na ropu o objemu 125 000 m3, 0 nádrže 84,5 m, 0 ochranné 
havarijní jímky 90,5 m a o předpokládané hmotnosti 3.600.000 kg ocelové konstrukce (bez náplně média). Bližší 
specifikace Stavby je obsažena v příloze č. 1 „Technický popis Stavby" Závazného návrhu Smlouvy, jenž tvoří 
přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

1 
Definice TDI je používána ekvivalentně pro technický dozor stavebníka - TOS. 

;.;·é·Řo.čŘ:·~-.~:···v~1i~~ká. 74a: ·21a·č;1 · i<;~1~;;ý·~·~ci ·~·t~~~~.- c~~ká ·;~·p~biik~ · · · · · ··· ·· · ··· · · · · · ·· · · · · · · ········ · · ···„· · ·· · · ·· ·· ···· · ·· · ·· · ····· · · ··· ····· · · ··· ·· ·· · 

IC: 60193468 DIC: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstfiku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz I 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001:2014, CSN EN ISO 50001 :2012. 

~· 
3 



Mera· 
2.2. Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ust. § 35 a § 101 ZZVZ. 

2.3. Zpftsob zadání veřejné zakázky 

Tato veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení dle ust. § 3 písm. b) a § 56 ZZVZ. 

3. Předmět plnění veřejné zakázky a další informace 

3.1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

CPV POPIS 

71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

71322100-2 Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce 

71300000-1 Technicko-inženýrské služby 

71332000-4 Geotechnické služby 

71315300-2 Stavební geodézie 

3.2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytovaní služeb TDI v prtlběhu realizace Stavby, a to v oblastech vymezených 

pro účely veřejné zakázky zadavatelem, přičemž vybraný dodavatel bude mít pod dozorem a ve spolupráci 
s manažerem projektu zadavatele odpovědnost za přímý dohled nad prováděním prací zhotovitelem Stavby a jeho 
poddodavateli (dále jen „Zhotovitel") a dále též kontrolu nad veškerými pracovními operacemi v určených 
oblastech tak, aby byly dodržovány veškeré specifické požadavky aplikovaných norem a předpistl . 

Za účelem řádného zajištění požadovaných služeb bude dodavatel disponovat realizačním týmem obsahujícím 
pozice uvedené níže, přičemž činnosti pro jednotlivé pozice v rámci realizačního týmu dodavatele jsou pro účely 

vymezení předmětu veřejné zakázky definovány v příloze č.2 této zadávací dokumentace, jenž tvoří přílohu č. 3 
Závazného návrhu Smlouvy. 

Zadavatel požaduje, aby realizační tým dodavatele obsahoval tyto pozice: 

• Expert 1, TDI v oblasti geotechnika, základy .a zemní práce 

• Expert 2, TDI v oblasti expediting materiálů , prefabrikace konstrukčních elementů nádrže 

• Expert 3, TDI v oblasti sváření a montáž na místě výstavby (na staveništi) - s dtlrazem na sváření 

• Expert 4, TDI v oblasti sváření a montáž na místě výstavby (na staveništi) '- s dtlrazem na montáž 

• Expert 5, TDI v oblasti nátěry a protikorozní opatřen í 

• Expert 6, TDI v oblasti elektrotechnika 

(dále také jen „expert" nebo společně „experti") 

Dodavatel nabídne na jednotlivé pozice experttl konkrétní fyzické osoby, ve vztahu k nimž prokazoval splnění 

technických kvalifikačních předpokladtl podle bodu 5C) této zadávací dokumentace. 

;.;·É-Řo .čŘ:·~-.~ : „·0~1t~~ká. ?4a·::i78 . ci1 ·i<~~1~;;;·~-~ci -vlt~~-~~.„č~~ká ·~~-p~tiiik~ ············· · · · ····· ··· · · · ··············· · ····· · ···„········· · ······· · ···· ··· ··· ··· ·· · 

Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

4 

!/1D . 
( 



zadavatel dále požaduje, abv byla zajištěna vzájemná zastupitelnost mezi shora uvedeným expertem 
3 a expertem 4 v realizačním týmu dodavatele. 

3.3. Požadavky na poskytování služeb v rámci veřejné zakázky 

Služby v rozsahu předmětu veřejné zakázky budou poskytovat pouze pracovníci, kteří mají potřebnou kvalifikaci 
a odbornou zpllsobilost pro jimi prováděný druh prací. 

Poskytovatel poskytne zadavateli doklady o kvalifikaci a zpllsobilosti pracovníkll, kteří budou 
pověřeni poskytováním služeb zadavateli, pokud budou takové doklady zadavatelem požadovány. Pokud nebudou 
takové doklady předloženy nebo budou shledány jako nedostatečné, musí poskytovatel takového pracovníka 
odvolat a nahradit jen se souhlasem zadavatele. Zadavatel odmítne navrhovanou náhradu, pokud nesplní 
podmínky dle této zadávací dokumentace s ohledem na profesní zpllsobilost a technickou kvalifikaci. 

Pracovníci poskytovatele se budou při poskytování služeb řídit pokyny manažera projektu, popř. jiného pověřeného 

zástupce zadavatele. 

Poskytovatel kompletně zabezpečí materiální vybavení svých pracovníkll jak pro vlastní výkon poskytovaných 
služeb (výpočetní technika, rozmnožovací technika, komunikační technika, dopravní prostředky apod.), tak 

/li z hlediska bezpečnosti práce (příslušné pracovní oděvy a obutí pro letní a zimní období včetně ochranných 
prostředkll - přilby, ochranné brýle, rukavice apod.). 

Zadavatel upozorňuje, že práce budou realizovány, mimo jiné. i v prostředí s ohrožením výbuchem. a poskytovatel 
je povinen zabezpečit výkon svých pracovníkll i v této oblasti. 

3.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12.500.000 Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky, tj. součet předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
a předpokládané hodnoty vyhrazené změny závazku dle bodu 3.5 této zadávací dokumentace, činí 16.250.000 Kč 
bez DPH. 

3.5. Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 3 ZZVZ vyhrazuje možnost použití jednacího řízení bez uveřejnění 

na poskytnutí nových služeb za obdobných technických a obchodních podmínek, jako jsou předmětem této veřejné 
zakázky a jsou blíže specifikovány v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Předmět nových služeb realizovaných na základě vyhrazené změny závazku bude shodný s předmětem této veřejné 
zakázky vymezeným výše, tj. přímý dohled nad prováděním prací Zhotovitelem Stavby a dále též kontrola nad 
veškerými pracovními operacemi v oblastech vymezených pro účely tohoto zadávacího řízení zadavatelem, 
a to v rozsahu činností specifikovaných v příloze č. 3 Závazného návrhu Smlouvy, které budou prováděny experty 
na pozicích stanovených v bodu 3.2 této zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota vyhrazené změny závazku činí 3.750.000 Kč bez DPH. 

V souladu s § 100 odst. 3 písm. c) ZZVZ stanovuje zadavatel předpokládanou dobu poskytnutí nových služeb tak, 

že bude změna závazku zadavatelem uplatněna v jednacím řízení bez uveřejnění zahájeném v souladu s ust. § 66 
ZZVZ nejpozději do tří (3) let od uzavření smlouvy na tuto veřejnou zakázku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo přistoupit ke změně závazku dle tohoto bodu opakovaně, tj. ve více jednacích řízeních 
bez uveřejnění, maximálně však do výše předpokládané hodnoty vyhrazené změny závazku. 

ř.1.Ě.Řo .čŘ:·~·.~:·· ·v~11~~~ká. 74s: ·21a ·é;1 · i<~~1~;;y ·~~ci ·v1·t~~~~.··č~~ká ·;~·~~biiic~ · · · · ······ · ··· · · · · ·· · · · ····· ·· ··· ······ ································· ········· ······ 
Tel.: +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstfíku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001:2012. 

s 



4. Doba plnění a místo plnění veřejné zakázky 

4.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba realizace plnění dle předmětu veřejné zakázky je v období od 2. 1. 2018 do 28. 2. 2020. 

Zadavatel uvádí, že předpokládaná doba plnění, tj . výkon činností dle oblastí TDI, jež jsou pro jednotlivé experty 
dodavatele vymezeny výše a dále blíže specifikovány v příloze č. 3 Závazného návrhu Smlouvy, se bude odvíjet 
od prfiběhu zadávacího řízení „Realizace stavby ,Rozšíření CTR v Nelahozevsi o skladovací nádrž PS 601 Hl3'" 
a dále i prfiběhu vlastních stavebních prací prováděných Zhotovitelem. 

4.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele na adrese Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, CTR 
Nelahozeves, staveniště „Realizace stavby ,Rozšíření CTR v Nelahozevsi o skladovací nádrž PS 601 H13"'. 

S. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelfl 

Zadavatel požaduje dle § 73 ZZVZ po účastnících zadávacího řízení předložení doklada a informací k prokázání • 

splnění kvalifikace. 

5.1. Kritéria kvalifikace 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění výše uvedené veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže svou základní zpfisobilost dle§ 74 ZZVZ (viz bod SA), 

b) prokáže svou profesní zpfisobilost dle§ 77 ZZVZ (viz bod SB), 

c) prokáže svou technickou kvalifikaci dle§ 79 ZZVZ (viz bod SC). 

5.2. Forma prokazování splnění kvalifikace 

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který identifikuje 
doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 

Dodavatel mťiže nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu 

§ 87 ZZVZ. Vzor jednotného evropského osvědčení je stanoven prováděcím nařízením Komise (EU) 2016/7 ze dne • 
S. ledna 2016, kterým se zavádí standardní formulář jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném evropském 
osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím zadávacím řízení, 
za podmínky, že identifikuje dané zadávací řízení. 

Povinnost předložit doklad (v nabídce i před uzavřením smlouvy) mťiže dodavatel splnit odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/ 2000 Sb., o informačních 

systémech veřejné správy, v platném znění, nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení 

a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde zejména o výpis z obchodního rejstříku, 
výpis z veřejné části živnostenského rejstříku nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelťi. 

Zadavatel nepřipouští, aby dodavatel v nabídce za účelem prokázání kvalifikace nahradil předložení 
zadavatelem požadovaných dokladfl čestným prohlášením . 

.... .. ..................... ............. . ·························································· ·· ··············································································· ··········· 
MERO ČR, a.s . Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, česká republika 

Tel. : +420 315 70111 1 Fax: +420 315 720110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

6 

~-



oodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě prosté kopie. Před uzavřením 
smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálfl nebo ověřených 
kopií dokladfl o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Účastníka, který nepředloží 
údaje nebo doklady podle § 122 odst. 3 ZZVZ zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení. 

Dodavatel je za účelem prokázání splnění základní zpflsobilosti podle§ 74 U.VZ oprávněn využít vzor 
čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

Doklady prokazující základní zpflsobilost podle § 74 U.VZ a profesní zpflsobilost podle§ 77 odst. 1 
U.VZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria zpflsobilosti nejpozději v době 3 měsícťl přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně 
podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje zmocněnec na základě plné 
moci, musí být v nabídce předložena plná moc zmocněnce. 

5.3. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

' Dodavatel mfiže prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní zpfisobilosti 
s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 

v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní zpfisobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní zpfisobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná 
a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však 

dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ 
vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

I Dodavatelé a jiné osoby prokazují (mohou prokázat) kvalifikaci společně. 
Zadavatel upozorňuje, že povinnost doložit veškeré doklady uvedené výše v tomto článku platí i v případě, kdy je 
část kvalifikace prokazována poddodavatelem poddodavatele (pod-poddodavatelem). 

5.4. Společné prokazování kvalifikace 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat 
společnou nabídku, je každý z dodavatelfi povinen prokázat splnění základní zpfisobilosti podle § 74 a § 75 ZZVZ 
a profesní zpfisobilosti podle§ 77 odst. 1 ZZVZ v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle§ 79 ZZVZ musí prokázat 
všichni dodavatelé společně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli povinni předložit 
současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladfi ve shora uvedeném smyslu písemný závazek, 
ve kterém je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vfiči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahfi vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 

P.1°E'Řo .čŘ:·~·.~ :···;;~1i~~ká. 74a: ·27a <;1 ·i<~~·,~p·~·~~ci .v1i~~·~~: ·č~~ká ·;~·p~b·l;k~··················· · ········ · ········ · ········ ·· ···· · ···························· · ····· · 
Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315720110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001:2014, ČSN EN ISO 50001:2012. 

7 

~· 
f 

• 



trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

S.S. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, 
ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

S.6. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

Pokud po předložení dokladťi nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v prťiběhu zadávacího řízení ke zrněně kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto zrněnu zadavateli do S pracovních dnťi 

oznámit a do 10 pracovních dnťi od oznámení této zrněny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; 
zadavatel rnťiže tyto lhťity prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku 

zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým zpťisobern, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníkťi zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. -Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil shora uvedenou povinnost, zadavatel jej bezodkladně vyloučí 

ze zadávacího řízení. 

S.7. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelO 

Předložení dokladu o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelťi vedeného Ministerstvem pro 
místní rozvoj dle § 226 až § 232 ll..VZ nahrazuje v souladu s § 228 ZZVZ doklad prokazující profesní zpťisobilost 
podle § 77 ll.VZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelťi prokazují splnění 
kritérií profesní zpťisobilosti, a základní zpťisobilost podle § 74 ZZVZ v plném rozsahu. Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelťi nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní zpťisobilost nebo 
profesní zpťisobilost, starší než tři měsíce. 

S.8. Předložení certifikátu 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelťi lze podle § 234 ll.VZ 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném 

na certifikátu. 

S.9. DOsledek nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a ZZVZ a touto zadávací dokumentací požadovaným 
nebo dovoleným zpťisobern, mťiže být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. Pokud se jedná 

o vybraného dodavatele, pak ve smyslu § 48 odst. 8 ZZVZ musí z těchto dťivodťi být vyloučen ze zadávacího řízení. 

SA) Základní zpOsobilost 

Zadavatel v souladu s § 73 ZZVZ požaduje prokázání základní zpťisobilosti podle § 74 ZZVZ následovně : 

a) Zpťisobilýrn není dodavatel, který byl v zemi svého sídla v posledních S letech před zahájením zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

..... .................. .......................................................................... ................. ... ........... ......................................................... 
MERO ČR, a.s. Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, česká republika 

Tel.: +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů: ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001:2007, ISO/IEC 27001:201 4, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

8 

I~ , 

, 



„ 

• 

oodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní zptJsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z evidence Rejstříku tresttJ. 

b) Zpllsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek. 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní zptJsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením potvrzení Příslušného finančního úřadu a Písemného čestného prohlášení 
ve vztahu ke spotřební dani. 

c) Zpťisobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní zptJsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením Písemného čestného prohlášení. 

d) Zpťisobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní zpbsobi/osti ve vztahu k České 
republice předložením potvrzení Příslušné okresní správv sociálního zabezoečení. 

e) Zpťisobilým není dodavatel, který je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vťiči němuž 
byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní zplJsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku uvedenou shora pod písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku uvedenou shora pod písm. a) splňovat 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a. zahraničn í právnické osoby, musí podmínku uvedenou shora pod písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b. české právnické osoby, musí podmínku uvedenou shora pod písm. a) splňovat osoby uvedené 
v odstavci I. a vedoucí pobočky závodu. 

Zadavatel nemusí ve smyslu § 75 odst. 2 ZZVZ uplatnit dllvod pro vyloučení účastníka zadávacího řízení, i když 
nesplnil podmínky základní zpllsobilosti, pokud 

a. by vyloučení účastníka znemožnilo zadání veřejné zakázky v tomto zadávacím řízen í a 

b. naléhavý veřejný zájem, zejména veřejné zdraví nebo ochrana životního prostředí, vyžaduje plněn í 
veřejné zakázky. 

M.É.Řo.čŘ: ·~-.~:·· ·v~·1i~~ká.74a: ·21a·č»1 · i<~~1~py·~~ci .v1t~~~~: ·ó~~ká ·;~·p~b·11k~ ....................................... „ .. . ....... . ..... . •. . ...... . ... . . ..... . ... . .. . 

Tel.: +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz f 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodnim rejstríku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

9 



Účastník zadávacího řízení mliže v souladu s § 76 ZZVZ prokázat, že i přes nesplnění základní zplisobilosti podle 
§ 74 ZZVZ nebo naplnění dlivodu nezplisobilosti podle § 48 odst. S a 6 ZZVZ obnovil svou zplisobilost k účasti 
v zadávacím řízení, pokud v prliběhu zadávacího řízení zadavateli doloží, že přijal dostatečná nápravná opatřen í. To 
neplatí po dobu, na kterou byl účastník zadávacího řízení pravomocně odsouzen k zákazu plněn í veřejných zakázek 

nebo účasti v koncesním řízení. 

Pokud zadavatel dospěje k závěru, že zplisobilost účastníka zadávacího řízení byla obnovena, ze zadávacího řízení 
jej nevyloučí nebo předchozí vyloučení účastníka zadávacího řízení zruší. 

SB) Profesní zpOsobilost 

Zadavatel v souladu s § 73 ZZVZ požaduje prokázání profesní zplisobilosti podle § 77 ZZVZ následovně : 

a) Dodavatel prokazuje splnění profesní zplisobilosti ve vztahu k České republice předložením vyp1su 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek profesní zpdsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku, ookud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné'tt. 
evidence, pokud je v ní zapsán. 

Doklady k prokázání profesní zplisobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla 
obdobnou profesní zplisobilost nevyžadují. 

SC) Technická kvalifikace 

Dodavatel splní technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ dle níže uvedených požadavkli zacfavatele. 

a) Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje seznam 
významných služeb poskytnutých za posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny 

a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Za významné služby se pro účely této veřejné zakázky považuje realizace alespoň čtyř (4) zakázek, jejichž 
předmětem bylo poskytování služeb TDI {TDS) a současně : 

i. tyto služby byly poskytovány při provádění stavebních prací v oboru: 

• chemického prtlmyslu, nebo 

• petrochemického prlimyslu, nebo 

• rafinerského prlimyslu, nebo 

• plynárenského prlimyslu, nebo 

• energetického prlimyslu, nebo 

• skladování hořlavin nebo manipulace s hořlavými tekutinami I. a II. třídy nebezpečnosti 
v prostředí s nebezpečím požáru nebo výbuchu podle platné české legislativy a souvisejících 

technických norem, 

ii. alespoň jedna (1) tato významná služba byla realizována na stavbě dle výše uvedené specifikace, 
u níž dosahovaly rozpočtové náklady min. výše 450.000.000 Kč bez DPH, 

iii. alespoň tři (3) tyto významné služby byly realizovány na stavbách dle výše uvedené specifikace, 
u nichž dosahovaly rozpočtové náklady min. výše 100.000.000 Kč bez DPH. 

·········· ··· ·· ··· ····· ············· ·········· ··············· ·· ········· ······ ··· ····· ··············· ······· ·· ····· ............. .. .... ... .. .................................................. . 
MERO ČR, a.s . Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, česká republika 

Tel. : +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstrrku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001:2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

;JV. 10 



QQdavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace následujícím zpOsobem: 

Předložením seznamu významných služeb realizovaných dodavatelem za posledních 10 let, jehož vzor tvoří přílohu 
č. 5 této zadávací dokumentace, s uvedením identifikačních údajO objednatele (obchodní firma/název/jméno 
a příjmení objednatele, sídlo/místo podnikání objednatele, IČO objednatele), rozsahu (název a stručný popis včetně 
ceny služeb či finančního objemu souvisejících stavebních prací v Kč bez DPH) a doby (tj . kdy byla významná 
služba poskytnuta) realizace služby; dále telefonní číslo nebo e-mailovou adresu kontaktní osoby, u níž si 
zadavatel m6že ověřit pravdivost informací uvedených v nabídce dodavatele. 

Dodavatel mOže k prokázání splnění technické kvalifikace využít rovněž služby, které poskytl a) společně s jinými 
dodavateli, nebo b) jako poddodavatel, to v rozsahu, v jakém se na plnění služby podílel. Pro účely posouzení 
splnění definice významné zakázky (viz výše) zadavatel požaduje, aby dodavatel v takovém případě uvedl rovněž 
věcný rozsah a finanční objem dodavatelem provedeného plnění. 

b) Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ požaduje seznam 
technikO a odborných pracovníkO, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a osvědčení o vzdělání 
a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám. 

'9Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad. pokud v rámci realizačního týmu disponuje těmito experty: 

• 

i. jednou (1) osobou na pozici TDI pro oblast geotechnika, základy a zemní práce s tím, že tato 

osoba: 

ii. 

• má dokončené vysokoškolské vzdělání stavebního směru v bakalářském studijním programu se 
standardní dobou studia ve smyslu § 45 zákona o vysokých školách2

, nebo v magisterském 
studijním programu ve smyslu§ 46 zákona o vysokých školách, 

• má praxi minimálně 7 let v oboru výkonu geotechnické činnosti, 

• v rámci své praxe dohlížela nad stavebními a geologickými projekty, 

• má zkušenost s posuzováním a kontrolou projektové a ostatní technické dokumentace, 

• disponuje osvědčením o autorizaci podle zákona o autorizaci pro obor geotechnika v rozsahu 
autorizovaný inženýr nebo technik, nebo jiným obdobným dokladem vydaným mimo Českou 
republiku, který v zemi vydání opravňuje jeho držitele ve shora uvedeném oboru k výkonu 
uvedených činností, a který byl vydán v souladu se zákonem o uznání odborné kvalifikace3

, 

jednou (1) osobou na pozici TDI pro oblast expediting materiál6, prefabrikace konstrukčních 
element6 nádrže s tím, že tato osoba: 

• má dokončené vysokoškolské vzdělání technického směru v bakalářském nebo magisterském 
studijním programu ve smyslu § 45 nebo § 46 zákona o vysokých školách, nebo středoškolské 

vzdělání technického zaměření zakončené maturitní zkouškou [pro vyloučení všech pochybností 
zadavatel uvádí, že v rámci prokázání tohoto bodu kvalifikace postačí i nástavbové studium 
technického zaměření zakončené maturitní zkouškou i dokončené vyšší odborné vzdělání 

technického zaměření (absolutorium)], 

• má praxi minimálně 5 let v oblasti inspekční činnosti se zaměřením na dozor nad přejímkami 

ve výrobě, 

2 
Zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákona (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisa. 

3 Zákon č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace, ve znění pozdějších předpisa . 

. „ . . . „ . . č„ .. „„„ . „ . ... „ . • „ „ .„„ ... „ . .. „ .. „ „.„ .. „„.„ .. „„„ • . . „ „. „ . . „ . . . „.„ .• „.„„„.„„„ . • . „ .. „ .... „ . ....... „„ ... „ .. „ . „ .. „„.„„ .....• „ .......... „ ... „. 

MERO R, a.s . Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, česká republika 
Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315720110 E-mail : info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :201 2. 

11 
f 



~ · 

• má zkušenost v oblasti kontroly na místě (field expediting) a s kontrolou po telefonu, e-mailu 
(desk expediting), 

iii. jednou (1) osobou na pozici TDI pro oblast sváření a montáž na místě výstavby 
(na staveništi) - s dOrazem na sváření s tím, že tato osoba: 

• má dokončené vysokoškolské vzdělání technického směru v bakalářském nebo magisterském 
studijním programu ve smyslu § 45 nebo § 46 zákona o vysokých školách, nebo středoškolské 
vzdělání technického zaměření zakončené maturitní zkouškou [pro vyloučení všech pochybností 
zadavatel uvádí, že v rámci prokázání tohoto bodu kvalifikace postačí i nástavbové studium 

technického zaměření zakončené maturitní zkouškou i dokončené vyšší odborné vzdělání 

technického zaměření (absolutorium)], 

• má praxi minimálně 5 let v oboru svářečského inženýrství, 

• má zkušenost s inspekční činností v oblasti svařování, 

• je autorizovanou osobou v oboru svářečství dle směrnice Evropské svářečské federace/ 
Mezinárodního autorizačního orgánu, 

v ' • má zkušenosti v souladu s normou CSN EN ISO 14731, přičemž předloží evropský/mezinárodní 
diplom dle směrnice Evropské svářečské federace/Mezinárodního autorizačního orgánu dle 
normy EN ISO 14731, 

• je osobou odborně zpťisobilou na pozici IWE/EWE nebo IWT/EWT či ekvivalentní, 

• má oprávnění k provádění vizuálních kontrol svarťi VT level II, 

iv. jednou (1) osobou na pozici TDI pro oblast sváření a montáž na místě výstavby 
(na staveništi)- s dOrazem na montáž s tím, že tato osoba: 

• má dokončené vysokoškolské vzdělání technického směru v bakalářském nebo magisterském 
studijním programu ve smyslu § 45 nebo § 46 zákona o vysokých školách, nebo středoškolské 
vzdělání technického zaměření zakončené maturitní zkouškou [pro vyloučení všech pochybností 
zadavatel uvádí, že v rámci prokázání tohoto bodu kvalifikace postačí i nástavbové studium 
technického zaměření zakončené maturitní zkouškou i dokončené vyšší odborné vzdělání 

technického zaměření (absolutorium)], 

• má praxi minimálně 5 let v oboru svářečského inženýrství, 

• má zkušenost s přejímkami zahrnujícími zejména svařované prefabrikáty, svařované díly nádrže 

nebo jímky, 

• má zkušenost s dozorováním/supervizí při výrobě nebo opravě nebo rekonstrukci nádrží 
zhotovených dle ČSN EN 14015, 

v. jednou (1) osobou na pozici TDI pro oblast nátěry a protikorozní opatření s tím, že tato osoba: 

• má dokončené vysokoškolské vzdělání technického směru v bakalářském nebo magisterském 
studijním programu ve smyslu § 45 nebo § 46 zákona o vysokých školách, nebo středoškolské 
vzdělání technického zaměření zakončené maturitní zkouškou [pro vyloučení všech pochybností 
zadavatel uvádí, že v rámci prokázání tohoto bodu kvalifikace postačí i nástavbové studium 
technického zaměření zakončené maturitní zkouškou i dokončené vyšší odborné vzdělání 

technického zaměření (absolutorium)], 

....... .......................... .... ..... ........ ............. ································ ················································ ··· ············································· 
MERO ČR, a.s . Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, česká republika 

Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstriku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátu: ISO 9001 :2008. ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

12 



má praxi minimálně 5 let v oboru své pťisobnosti, 

má zkušenosti s inspekční činností v prťimyslových provozech se zaměřením na dohled 
a kontrolu nátěrťi a protikorozních opatření, 

• má praktické zkušenosti s přípravami povrchťi a aplikací nátěrových systémťi, 

• disponuje certifikátem FROSIO level III, NACE level III či obdobným, případně je soudním 
znalcem podle zákona o znalcích a tlumočnících4 v oboru své pťisobnosti, 

• disponuje platným Osvědčením odborné zpťisobilosti k provádění výškových prací s použitím 

prostředkťi osobního zabezpečení ve smyslu nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky, v platném znění, a s ním souvisejících předpisťi, 

vi. jednou (1) osobou na pozici TDI pro oblast elektrotechnika s tím, že tato osoba: 

• má dokončené vysokoškolské vzdělání elektrotechnického směru v bakalářském nebo 
magisterském studijním programu ve smyslu § 45 nebo § 46 zákona o vysokých školách, nebo 
středoškolské vzdělání v oboru elektrotechnika zakončené maturitní zkouškou, 

• má praxi minimálně 5 let v oboru své pťisobnosti, z toho minimálně 3 roky praxe v prostředí 

s nebezpečím výbuchu, 

• disponuje oprávněním podle § 9 odst. 1 a odst. 2 vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce 
a Českého báňského úřadu č. 50/1978 Sb., o odborné zpťisobilosti v elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisťi, a to pro zařízení NN a VN v objektech třídy A/B s oprávněním pro 
hromosvody a uzemnění. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria kvalifikace předložením seznamu technikťi a odborných pracovníkťi -

expertťi v realizačním týmu dodavatele (Vzor seznamu experta viz příloha č. 2 Závazného návrhu Smlouvy), 
ve kterém uvede jména jednotliVÝch experta a jejich pracovně-právní vztah k dodavateli (zaměstnanec, 

poddodavatel apod.). Spolu s tímto seznamem předloží dodavatel dále profesní životopisy experta (Vzor profesního 
životopisu viz příloha č. 4 zadávací dokumentace), které budou těmito experty vlastnoručně podepsané a které 

budou obsahovat minimálně následující údaje: 

• jméno a příjmení experta, 

• údaje o vzdělání a odborné kvalifikaci, 

• dosažená praxe, 

• přílohou životopisu bude dále alespoň prostá kopie dokladu o dosaženém vzdělání a kopie příslušných 
doklada osvědčujících odbornou zpasobilost experta, které jsou požadovány (viz výše). 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že z předložených životopisťi musí vyplývat splnění 
všech výše uvedených požadavkťi. 

6. Požadavky na zpťisob zpracování nabídkové ceny 

Účastník uvede ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu bez DPH za plnění předmětu veřejné zakázky podle 
pokyna uvedených v této zadávací dokumentaci. 

4 Zákon č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisťl. 

M°E'Řo 'tŘ: ·~-.~ : ... V~lt~~~ká' :; 48:. 278 '()1 ' K~~l~~y· ~·~d 'v1i~~~~: 'č~~ká ·;~·~~i,'1 ik~ ............ .. „ . . . . . . . ... ...... ... . ... . ... ... ..... . ... .. .. . . . ....... .. . . .. . .. ... . . . . .. . 

Tel.: +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail : info@mero.cz www.mero.cz r 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001:2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

13 



Účastník stanoví celkovou nabídkovou cenu v korunách českých bez daně z přidané hodnoty. 

Celková nabídková cena se skládá z dílčích cen. Pro stanovení dílčích cen (maximální náklady na experta v Kč 
bez DPH) se vychází z měsíční paušální sazby experta (měsíčn í paušální cena v Kč bez DPH) 
a předpokládaného počtu měsícll, ve kterých bude expert plnit činnosti podle Smlouvy. 

Účastník je povinen navrhnout měsíční paušální sazbu experta. 

Jednotlivé měsíční paušální sazby experta (měsíční paušální ceny v Kč bez DPH) musí být stanoveny jako 
nejvýše přípustné, jsou závazné a po dobu plnění předmětu veřejné zakázky nepřekročitelné. 

Měsícem, ve kterém bude expert plnit činnosti podle Smlouvy, se rozumí kalendářní měsíc (30 dna), ve kterém 
bude daný expert poskytovat zadavateli svou službu v rámci veřejné zakázky, a to bez ohledu na odpracovaný 
počet hodin či dní poskytování služby v takovém kalendářním měsíci. 

Celkovou nabídkovou cenou se rozumí součet všech dílčích cen, které jsou vypočteny jako součin měsíční paušální 
sazby (sloupec „Měsíční paušální cena v Kč bez DPH" podle přílohy č. 4 Závazného návrhu Smlouvy) 
a předpokládaného počtu měsíca činnosti experta, ve kterých bude expert poskytovat činnosti podle Smlouvy 
v období plnění veřejné zakázky. Takto vypočtená celková nabídková cena představuje rovněž maximální Odměnu 
ve smyslu článku 7. Smlouvy. • 

Zadavatel upozorňuje, že stanov!I předpokládaný objem služeb (počet měsíc{}) poskytovaných jednotlivými experty 
v rámci plnění předmětu veřejné zakázky pouze pro účely zpracování nabídkové ceny, resp. hodnocení nabídek 
účastník{} s tím, že skutečný objem služeb poskytovaných jednotlivými experty bude odvislý od aktuálních potřeb 

zadavatele. 

Celková nabídková cena, resp. měsíční paušální sazba každého z experta, musí obsahovat veškeré náklady 
účastníka nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci a Smlouvě a musí 
náležitě zohledňovat předpokládaný vývoj kurza české koruny k zahraničním měnám po' celou dobu platnosti 
Smlouvy. 

Celkovou nabídkovou cenu uvede účastník na krycím listu nabídky, jehož vzor tvoří přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace, v členění (i) v českých korunách bez DPH, (ii) samostatně DPH a (iii) v českých korunách včetně 
DPH a zároveň ji vyplní v návrhu Smlouvy a v tabulce s názvem „Výpočet nabídkové ceny", která je přílohou č. 4 
Závazného návrhu Smlouvy (dále jen „Výpočet nabídkové ceny"). 

Celková nabídková cena uvedená v krycím listu nabídky a v návrhu Smlouvy musí být totožná a musí odrážet 
výpočet dosažený ve Výpočtu nabídkové ceny. V případě rozporu mezi celkovou nabídkovou cenou uvedenou 
v krycím listu nabídky a celkovou nabídkovou cenou uvedenou v návrhu Smlouvy, rozhoduje celková nabídková • 
cena, kterou účastník uvedl ve Smlouvě. 

Účastník je dále povinen v nabídce předložit vyplněný Výpočet nabídkové ceny, v němž uvede: 

a) konkrétní jména a příjmení osob navrhovaných na jednotlivé pozice experta (sloupec ,,Jméno 
experta"); 

b) návrh měsíční paušální sazby konkrétního experta bez DPH (sloupec „Měsíční paušální cena v Kč 
bez DPH"); 

c) náklady na experta v Kč bez DPH (kterými se rozumí součin měsíční paušální sazby 
a předpokládaného počtu měsíca činnosti experta při realizaci předmětu veřejné zakázky u každého 
experta jednotlivě); a 

d) celkovou nabídkovou cenu (maximální Odměnu) (součet všech náklada na experta v Kč bez DPH). 

M°é"Řo .cŘ:·~-.~:···0~1i~~~k"á. 74a: ·21a«>1 ·i<~~1~p~·~~ci ·v1i~~~~.- ·č~~ká ·~~·p~t;11k~ ········································································· · ············· · 

Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001:2012. 

14 

qo- . 



Zadavatel uvádí, že všechny hodnoty ve Výpočtu nabídkové ceny jsou uvedeny v členění bez DPH. Pro 
navržení konkrétní nabídkové ceny v členění jednotlivých jím navrhovaných hodnot použije dodavatel Výpočet 
nabídkové ceny, který je přílohou č. 4 Závazného návrhu Smlouvy. 

Účastníkem navržený a vyplněný Výpočet nabídkové ceny, jak je přílohou č. 4 Závazného návrhu Smlouvy, se stane 
nedílnou součástí Smlouvy v případě, že bude účastník vybrán jako vítěz zadávacího řízení a bude s ním uzavřena 
Smlouva. 

6.1. Mimořádně nízká nabídková cena 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky. Součástí sjednané 
ceny jsou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení 

předmětu plnění včetně přiměřeného zisku, není-li zadávacími podmínkami výslovně stanoveno jinak. 

V souladu s § 113 ZZVZ posoudí zadavatel mimořádně nízké nabídkové ceny před odesláním oznámení 
o výběru dodavatele. Zadavatel požádá účastníka zadávacího řízení o písemné zdtlvodnění zptlsobu stanovení 
mimořádně nízké nabídkové ceny, bude-li tato v jeho nabídce identifikována. Žádost o zdtlvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny se považuje za žádost podle§ 46 ZZVZ, lze ji doplňovat a vznést opakovaně. Zadavatel mtlže e vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud nabídka účastníka zadávacího řízení obsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího řízení zdtlvodněna. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídkové ceny. 

7. Návrh smlouvy, obchodní podmínky a platební podmínky 

Dodavatel je povinen v nabídce předložit jediný návrh Smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné zakázky. 
K tomuto účelu je povinen využít Závazný návrh Smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění Závazného návrhu Smlouvy, vyjma údajtl, u nichž vyplývá z jejich 
obsahu povinnost doplnění (označené jako „ [DOPLNÍ DODAVATEL]"). V případě nabídky podávané společně 
několika dodavateli je dále účastník oprávněn měnit či doplnit Závazný návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. Obdobně v případě, že je účastník fyzickou osobou, zohlední tuto skutečnost v relevantních částech 
Závazného návrhu Smlouvy. 

Návrh Smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka (statutárním 

•
orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se zptlsobem zastupování účastníka; 
zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu Smlouvy účastníka). 

Závazné platební podmínky jsou uvedeny v Závazném návrhu Smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

8. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

8.1. Využití poddodavatele 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavateltl (Vzor seznamu 
poddodavateltl viz příloha č. 7 Závazného návrhu Smlouvy), pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, 
a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavateltl plnit, a aby uvedl jejich identifikační údaje [§ 28 
odst. 1 písm. g) ZZVZ]. 

V seznam poddodavateltl uvede účastník jednotlivé poddodavatele spolu s informací, jakou věcně vymezenou část 
této veřejné zakázky bude konkrétní poddodavatel realizovat [např. uvedením druhu služeb a procentuálního (%) 

M.Ě.Řo.tR:·~·.~ :·· ·0~1i~~~ká. 74a: ·21a·c;1 ·i<~~1~~Ý·~·~ci .\Xt~~~~.- ·č~~ká ·~~p~b·1 iÍ<~ ·· · ·· ············· ··················· ·················································· 
Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315720110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001:2012. 

15 

f 



finančního podílu na veřejné zakázce]. 

V případě, že účastník nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli), uvede tuto 
skutečnost ve své nabídce. 

Seznam poddodavateHi učiní dodavatel přílohou č. 7 Smlouvy. 

V případě, že budou služby poskytovány v zařízení pod přímým dohledem zadavatele (tj. v prostorách či sídle 
zadavatele), je vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli v souladu s § 105 odst. 3 llVZ identifikační údaje 
poddodavatelů těchto služeb, a to nejpozději do 10 pracovních dnu od doručení oznámení o výběru dodavatele, 
pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plněn í veřejné zakázky poddodavatelem. 

9. Požadavky zadavatele pro uzavření smlouvy 

Vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu učiněnou dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ předložit 
doklady prokazující kvalifikaci dle kapitoly 5 této zadávací dokumentace (tj. předložení originálťl nebo 
ověřených kopií dokladťl o kvalifikaci}. 

Vybraný dodavatel bude zadavateli na písemnou výzvu učiněnou dle § 122 odst. 3 písm. b) ZZVZ povinen před 
uzavřením smlouvy předložit ve smyslu§ 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ doklad potvrzujícího vlastnictví nebo jiný 
smluvní vztah k akreditované geotechnické laboratoři. 

Vybraný dodavatel bude dále zadavateli na písemnou výzvu učiněnou dle§ 122 odst. 3 písm. b) llVZ povinen před 
uzavřením smlouvy předložit ve smyslu § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ originál nebo ověřenou kopii pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu zpťlsobenou třetí osobě či 

na majetku třetí osoby při plnění předmětu veřejné zakázky, přičemž předmětná pojistná smlouva 
musí být uzavřena na pojistné plnění ve výši minimální 25.000.000 Kč s tím, že maximální spoluúčast 
vybraného dodavatele mťlže činit pět (S} 0/o z pojistného plnění. 

Pokud je vybraný dodavatel právnickou osobou, je povinen zadavateli na písemnou výzvu učiněnou dle § 122 
odst. 3 písm. c) ZVll předložit ve smyslu ust. § 104 odst. 2 ZZVZ: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem vybraného dodavatele podle zákona 
č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosu z trestné činnosti a financování 
terorismu, v platném znění, a 

„ 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) tohoto bodu k dodavateli; těmito doklady • 
jsou zejména: 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

• seznam akcionářů, 
• rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
• společenskou smlouvu, zakladatelskou listinu nebo stanovy. 

10. Zpťlsob hodnocení nabídek 

10.1. Kritéria hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 a násl. ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek, 
na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, přičemž kritéria hodnocení jsou vymezena 
následujícím způsobem: 

........................ . ..................................................... .. .... .... .......... ...... .... ........ ..................... .......................... ... ... ...... .......... ... 
MERO ČR, a.s. Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, česká republíka 

Tel.: +420 315 7011 11 Fax: +420 315720110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstfíku u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

16 



Pořadové číslo 
Dílčí hodnotící kritérium váha v% 

kritéria 

1. Celková nabídková cena 85 

2. Zkušenosti expertťa dodavatele 15 

Předmětem hodnocení bude Celková nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH 
zpracovaná v souladu s článkem 6 této zadávací dokumentace a Zkušenosti experte. dodavatele. 

Celková nabídková cena 

V rámci kritéria Celková nabídková cena bude zadavatel hodnotit celkovou nabídkovou cenu za plnění předmětu 
veřejné zakázky v Kč bez DPH zpracovanou v souladu s článkem 6 této zadávací dokumentace. Za výhodnější bude 
považována nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

Zkušenosti experta dodavatele 

V rámci kritéria Zkušenosti experta dodavatele bude zadavatel hodnotit zkušenosti experta v realizačním týmu 
dodavatele. 

Předmětem hodnocení v rámci tohoto kritéria bude dosažená praxe jednotlivých experta tak, jak jsou popsáni 
v bodu 5C) „Technická kvalifikace" této zadávací dokumentace, a to nad rámec minimální dosažené praxe 
požadované zadavatelem k prokázání splnění příslušného kvalifikačního kritéria. 

Hodnocení bude v rámci tohoto kritéria probíhat tak, že za každý rok praxe jednotlivého experta nad rámec 
minimální hodnoty požadované zadavatelem budou danému dodavateli přiděleny 2 body. Tímto zpasobem však 
bude zadavatel bonifikovat dodavatele nejvýše do délky 5 let nad rámec požadované minimální hodnoty u každého 
jednotlivého experta. 

Tj. za všech 6 expertl:. v realizačním týmu dodavatele je možné získat maximálně 60 bodtt 

Pro případ, kdy by bylo v seznamu experta v rámci nabídky uvedeno více jak zadavatelem požadovaných šest (6) 
osob, bude zadavatel při hodnocení dle tohoto kritéria vycházek pouze z údaja o dosažené praxi těch člena týmu, 
kteří budou dodavatelem za účelem hodnocení vybráni. Za tímto účelem dodavatel do přiloženého životopisu člena 
týmu zřetelně uvede, zda má být jeho dosažená praxe předmětem hodnocení, či nikoliv. Samotný vyšší počet 

e experta v realizačním týmu dodavatele nemá na hodnocení vliv. 

10.2. Metoda hodnocení 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100 boda. Každé jednotlivé nabídce bude 
v rámci každého dílčího hodnotícího kritéria přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení. 

V případě kritéria hodnocení 1. Celková nabídková cena se jedná o minimalizačn í kvantitativní kritérium, u něhož 
jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími; nabídka s nejnižší Celkovou nabídkovou cenou (tj. nejvýhodnější 
nabídka) získá 100 boda, každá další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 
a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Následně bude přidělená bodová hodnota 
převážena vahou dílčího kritéria. 

V rámci kritéria hodnocení 2. Zkušenosti experta dodavatele se jedná o maximalizační kritérium, u něhož jsou 
preferovány vyšší hodnoty před nižšími; nabídce s nejvyšším počtem boda udělených dle odst. 10.1 této zadávací 
dokumentace získá 100 boda (tj. nejvýhodnější nabídka), každá další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, 

M.E.Řo.čŘ:·~--~:· · ·v~1t~~ká. 74i3: .i7š.či1 · i<~~1~;;;·~·~ci -v1i~~~~.' ·č~~i<á·;~-p~biik~ · ············„·················· ·· ·····„·· · ·· · ····· · ·····„·························· · 

Tel.: +420 315 701 11 1 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001:2012. 

17 

.„ 



která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvýhodnější. Následně bude přidělená 
bodová hodnota převážena vahou dílčího kritéria. 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových hodnot dosažených 
v jednotlivých dílčích hodnotících kritériích, tj. součtem bodových ohodnocení v daných kritériích hodnocení 
převážených vahou příslušného dílčího hodnotícího kritéria. Zaokrouhlování bude prováděno na dvě desetinná 
místa. 

Na základě celkového bodového ohodnocení stanoví hodnotící komise výsledné pořadí nabídek. 

V případě rovnosti bodového hodnocení rozhodne los. 

11. Pokyny pro zpracování nabídky 

11.1. Pokyny pro zpracování nabídky 

Účastník mťiže podat pouze jednu nabídku. 

Za účelem efektivní kontroly nabídek při otevírání obálek s nabídkami a následně při posouzení a hodnocení 

nabídek je vhodné, aby účastník předložil nabídku ve 2 vyhotoveních (tj. 1 originál a 1 kopie, a to v jediné • 
obálce). Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 
jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtťi a přepisťi . Všechny stránky nabídky, 
resp. jednotlivých výtiskťi, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat případné originály či 
úředně ověřené kopie požadovaných dokumentťi. 

Účastník v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem. 

Účastník předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CD; inform~ce na CD mají pouze 
informativní povahu. Každý účastník je povinen předložit návrh Smlouvy v elektronické podobě v editovatelném 
formátu např. Word (doc/docx). 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Doklady v cizím jazyce účastník zadávacího řízení předkládá 

s překladem do českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se 
předkládají bez překladu. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

11.2. Požadované členění nabídky 

Účastník použije pořadí dokumentťi specifikované v následujících bodech těchto pokynťi pro zpracování nabídky: 

• Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu účastník použije přílohu č. 1 této zadávací dokumentace -
Vzor krycího listu nabídky. V případě podání společné nabídky pak budou v krycím listu uvedeni všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku. 

• Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílťi (kapitol). 

• Doklad o případné společné účasti dodavatele, ze kterého bude vyplývat, že odpovědnost za plnění 
veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

• Plné moci. Plné moci, jsou-li dle zákona nebo této zadávací dokumentace potřeba . 

• Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace dle kapitoly S této zadávací dokumentace. 

• Nabídková cena zpracovaná dle kapitoly 6 této zadávací dokumentace. 

·················································· ···························· ························································································· ········ ·· ·· ··· ·········· 
MERO ČR, a.s. Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, česká republika 

Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

18 

~-

• 



• Návrh Smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka, k čemuž účastník závazně využije 
přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

~ Pokud zastupuje účastníka zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem Smlouvy 
předložena platná plná moc. 

~ Návrh Smlouvy bude obsahovat všechny předepsané přílohy. 

• Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky (další zadavatelem požadované 
přílohy a dokumenty). 

• CD/DVD. Dokumenty v elektronické podobě dle bodu 11.1 této zadávací dokumentace. 

12. Zadávací dokumentace 

12.1. Vymezení zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentací se rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo 
zpřístupňované účastníkťim zadávacího řízení při zahájení zadávacího řízení, včetně změn či doplnění zadávací 

" dokumentace podle § 99 ZZVZ, s výjimkou formulářťi podle § 212 ZZVZ a výzev uvedených v příloze č. 6 ZZVZ. 

12.2. Poskytování zadávací dokumentace 

V souladu s § 96 odst. 1 a 2 ZZVZ, je zadávací dokumentace zveřejněna na profilu zadavatele na internetové 
adrese: https://www.tenderarena.cz/profily/Mero k volnému stažení, kde. budou zároveň uveřejňovány vysvětlení, 
změny nebo doplnění zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Zadavatel mťiže zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související ,dokumenty, uveřejní 
na profilu zadavatele, a to nejméně S pracovních dnťl před uplynutím lhOty pro podání nabídek. 

13. Vysvětlení zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, včetně 

přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele na profilu zadavatele dle kapitoly 12 této zadávací 
dokumentace. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 
alespoň 3 pracovní dny před uplynutím shora uvedené lhťity S pracovních dnťi. Písemná žádost tedy musí být 

~zadavateli doručena nejpozději 8 pracovních dnť.i před uplynutím lhťlty pro podání nabídek. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí uvedené lhťity dodržet. 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace 
v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze 
písemnou formou. Jakýkoliv další zpťisob, např. osobní jednání apod., je vyloučen. 

Žádost o dodatečné informace doručí dodavatel na adresu sídla zadavatele, a to k rukám kontaktní osoby 
zadavatele pro účely tohoto zadávacího řízení, kterou je Joanna Wisniewska, projektový manažer - investice, 
telefon: +420 315 701 302, e-mail: zakazkyh13@mero.cz. 

V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele 
a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 

Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek § 99 ZZVZ rovněž změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 

Prohlídka místa plnění se nepředpokládá. 

M"E°Řo.čŘ:·~-.~ : ···v~1i~~~ká. 74a: ·21a ·č;1 ·i<~~1~py·~·~ci .v1i~~~~: c~~ká·;~-p~1;1ik~······ · ·· ·· ·· · ·· ······· · ·· · ·· · · · · · ·· · ·· ·· ·· · ·· · ··· · ····· · ··· ·· · ··· · ·· · ··· · ·· · ·········· · 

Tel. : +420 315 701111 Fax: +420 315720110 E-mail : info@mero.cz www.mero.cz 
IČ: 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

19 

~· 
f 



14. LhQta, místo a zpQsob pro podání nabídek 

Nabídky se podávají písemnou formou v listinné podobě . Nabídky se podávají v uzavřené obálce opatřené 
na uzavřeních razítkem či podpisem účastníka, je-li fyzickou osobou, nebo statutárního orgánu účastníka (nebo jiné 

oprávněné osoby), je-li účastník právnickou osobou, a označené názvem veřejné zakázky s uvedením výzvy 
„Nabídka - Neotevírat", na které musí být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět dodavatele o tom, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhCity. 

Nabídka musí být podepsána v souladu s obecnými právními předpisy. 

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka. 

Účastník je povinen podat nabídku osobně na níže uvedené adrese v pracovní dny v době od 8:00 do 
14:00 hod. (v poslední den běhu lhCity pro podání nabídky pak pouze do okamžiku jejího uplynutO nebo zaslat 
poštou na adresu zadavatele: 

MERO ČR, a.s. 

Veltruská 748 

278 01 Kralupy nad Vltavou 

LhQta pro podání nabídek: 

Datum: 20.12.2017 

15. Otevírání obálek s nabídkami 

Hodina: 10:00 

Otevírání obálek s listinnými nabídkami bude zahájeno S minut po uplynutí lhQty pro podání nabídek 
(10:05) v sídle zadavatele, tj. na adrese Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou (účastníci se hlásí na recepci). 

Otevírání obálek s nabídkami se mCiže zúčastnit jeden zástupce účastníka, který podal nabídku do konce lhCity pro 

podání nabídek. Zástupce účastníka se prokáže předložením výpisu z obchodního rejstříku, z nějž bude vyplývat 

oprávnění příslušné osoby k zastupování účastníka, případně předložením plné moci k zastupování účastníka při 
otevírání obálek. 

16. Zadávací lhQta 

Zadavatel pro účely tohoto zadávacího řízení nestanoví zadávací lhCitu. 

17. Další požadavky a pokyny zadavatele 

17.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

17.2. Nabídky podané na plnění této veřejné zakázky v kterékoliv její části zadavatel nevrací, a to s ohledem 
na archivační povinnost dokumentace o této veřejné zakázce. 

17.3. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím 
řízení, však mCiže být poddodavatelem více účastníkCI v tomtéž zadávacím řízen í. Zadavatel vyloučí 

účastníka, který podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podá nabídku 
a současně je osobou, jejíž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

P.1.Ě.Řo ·ti~: ·~--~:···v~1i~~~ká. 74a: ·27a ·ci1 · i<~~1~;;y·~-~ci ·v1í~~~~: ·c~~ká ·~~-~~t,i ik~ ········· · ··· · · · ··· · ·· · ··· · · · ·· · ··············· ··· · ·················· · ······ · ···· · ·· · ·· · 

Tel.: +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstfíku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OH SAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

20 



17.4. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. 

17.5. Zadavatel si vyhrazuje právo na vysvětlení, změnu nebo doplnění podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí účastníkťi o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního 
podnětu. 

17.6. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

17.7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

17.8. Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky použít, je-li to nezbytné pro 
postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ. 

17.9. Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách této zadávací 
dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 

účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavkťi 
zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek 
s možným následkem vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

• 17.10. V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 
specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 
charakteristické, patenty na vynálezy, užitné vzory, prťimyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

pťivodu, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které 
naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu (byť jiným zpťisobem) . 

• 

17.11. Vybraného dodavatele, který se zadavatelem neuzavře bez zbytečného odkladu smlouvu v souladu s§ 124 
ZZVZ, mťiže zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit. 

17.12. Pokud dojde k vyloučení vybraného dodavatele, mťlže zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku pťivodního hodnocení nabídek nebo 
z výsledku nového hodnocení. Nové hodnocení zadavatel musí provést, pokud by vyloučení vybraného 
dodavatele znamenalo podstatné ovlivnění pťivodního pořadí nabídek. Účastník zadávacího řízení vyzvaný 
k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 

17.13. Zadavatel upozorňuje, že v případě porušení povinnosti účastníka, jenž byl zadavatelem vybrán k uzavření 
smlouvy (jako první, druhý, či třetí v pořadí), uzavřít smlouvu dle § 124 odst. 1 ZZVZ, je zadavatel 

připraven přistoupit k vymáhání škody zpťisobené zadavateli tímto účastníkem . 

17.14. Zadavatel upozorňuje, že v případě naplnění dťivodťl pro povinnost nebo možnost zadavatele zrušit 
zadávací řízení dle§ 127 ZZVZ je připraven rozhodnout o zrušení zadávacího řízení této veřejné zakázky. 

17.15. Zadavatel rovněž upozorňuje, že veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
v zadávacím řízení bude probíhat výhradně písemně, a to v českém jazyce. Jinou formu ani 
jazyk zadavatel nepřipouští. 

18. Seznam příloh zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 Vzor krycího listu nabídky 

Příloha č. 2 Závazný návrh Smlouvy 

Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení o splnění základní zpťisobilosti 

MiŘo .čŘ: ·~·.~: · ··v~1i~~kiť748 .. 278.ci1 · i<~~1~~y·~·~ci ·v11~v~~: ·č~~ká ·;~·p~b1ik~ ······· -····· · ·········-·····„ ......... .. „ . ......... . . . .. . ..................... .... .. . 

Tel.: +420 315 701111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz f 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007, ISOllEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

21 



Příloha č. 4 Vzor profesního životopisu 

Příloha č. S Vzor seznamu významných služeb 

Kralupy nad Vltavou dne !.J~· .. 7:r:..rf. 

MERO ČR, a.s. Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, česká republika 

Ing. Milan Hořák 
člen představenstva 

a provozně technický ředitel 

Tel.: +420 315 701111 Fax: +420 315720110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz 
IČ : 60193468 DIČ: CZ60193468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2334. 
Držitel certifikátů : ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007, ISO/IEC 27001 :2014, ČSN EN ISO 50001 :2012. 

22 

• 




